
























 
15.Huamarrje afatgjata nga palet e lidhura 

Huamarrje afatgjata me 31 dhjetor 2019  dhe 31 dhjetor 2018 paraqitet si me poshte: 
 2019 

ALL  
 

2018 
ALL  

Hua Afatgjate nga palet e lidhura 0  3.545.000 

 0  3.545.000 

 

 
16.Detyrime te tjera afatgjata 

Detyrime te tjera paraqiten ne 31 dhjetor 2019  dhe 31 dhjetor 2018  si me poshte: 
 
 

 2019 
ALL  

 
2018 
ALL  

Qera Financiare   2.943.709  3.881.378 

Kredi te Procredit Banke Euro /leke 135.119.721  116.275.079 

 138.063.430  120.156.457 

 
 

 
17.Kapitali 

 
 

a. Kapitali aksionar  ne bilanc  223.600.000 ,  ka pesuar ndryshime nga viti i kaluar  pasi  fitimi I vitit 2018  me 
vlere 52.202.304  leke me vendim asambleje ka kaluar ne rritje kapitali 52.000.000 leke.  
      

b. Rezerva ligjore ne bilanc  3.747.273    leke , ka pesuar ndryshime nga viti kaluar  me Vendim Asambleje  
duke u rritur me 202.304  leke ,pjese e fitimit 2018. 
 

c. Fitimet e pashperndara qe kompania ka lene per investime te ardheshme jane ne vleren 219.641.164 leke 
 
 

d. Fitimi  I  vitit financiar 2019   ne bilanc  ne vleren  37.770.132  leke eshte fitimi neto qe rezulton nga 
diferenca midis te ardhurave te ushtrimit dhe shpenzimeve, duke shtuar per efekte te rezultatit tatimor 
shpenzimet e panjohura. 
 
 

1. Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 
Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit detajohen si me poshte per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2019 dhe 31 
dhjetor 2018: 
 
 2019 

ALL  
 

2018 
ALL  

Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 383.109.239  312.781.080 

 383.109.239  312.781.080 

 













































QIR^JE

(?ASURI f, ?AIUJTSITME)

Sot ne d,re 10.06. 2019 (dnjctc q6hor dymiie e nentembednFte ) paa neje NoTERI
KLEVA VANCJEL TABAKU pEne z)res ime ie Norerise rc ndodhur nc Rr.Ismail Qemali Korce
u pmqne. pqso.alisht palet e ltuimil E k$aj konlEle:

QIRADHENES: I (Jisraq Kaffiha ibri i Zikulir nedtl.30.06.1978 bmues ne l<orce
idcminkuarme kane id. Nr. peMnd H00610017w

QIR{MAR.RIS: lim! Ko6el SHPK pc rqcsudnei pcnhqcsuesi ligior Maksim
Fejzulla I bin I Hymit ne dd 20.02.1955 banuesneKo(e idenriiiku fte knnc id. Nr. pc6o.al

Tc siitne ,n.dhore dhe me ,oiesi te plote juidike dhe per re vepruar ,rc panjonu prej
neje pfl idenriietin e re cileve u sieurcla n8a dokumenti perkates le cilel shprhen wunerin e r,ft
per le rcd.ldur kete kontEte qnqje ndenese:

PDRSHKRI]ITI I PRONES
Qnadhcncsi ka nm ne qira nje pasud le polujtshme truall me afar pesevjaari enrT/61

pasurie regjisrruar ne volmin 2l laqe 110 ne ZK 3564 ndodhur nc KoEc
Sipcdaqla c hallil eshe 1493 m2.
Ponesi! vederohet krfrelen e pasuri s dare I 0.06 20 I 9 Qtadhcncsn i cshte dnene e dEj$

nga pnnari I sendil . la leshoje sendin me nenqira per cdo arat dhe ne cdo monent.

Qirrnrrresi dore marr€ me qiru te ajilhe trudlin e sip.rperncndur n. sip.rfrqe

AFATI
ttTRualli dolileshohetneqnapornje,hlprejtviiidhckyalhkatuluar nc

01.06.2019 dhc pcrfuMon D€ dlte 01.06.2020

CMTMT t QIR SE

*' Qimjamnjoredobje€remasen40000leknenuaj,ecilrdotepaguher bftnda dares 5 re

TE DRFJIAT DIIE DETYRIMET E OI&ADHENESIT

::r Sa ne siper qnadhenesi esh1e i detrrar fia dorzoje se.din ne siondjc nmalc dhe tc
kujdeset qe qnmrdesi re mos shqclcsohct ,nga re mela te sendil.
*** Ai e sicmn qiEmaresin nsa prelendinet e re tcteve pot scndin
trt shpenzimer e .evojshme per nnenbailied e saditjoe ne ncskin te qiradhenesil ndeNa

cdo shpe[in lieler do E ine ne nsarkin te qimdesn.

, .a)L,4 L

Df,CA



'**-:fla detynnin le pasuje deqdmet ndaj shretn si tatimi mbi qiEne . ne b@n

/ rf DICJT{T DHL Dfl \ R]\T[I L QIIIA]IIARXI\IT

d4ra' ra nie nbrie rndin
ll'." 

_.., 
ij i '\DS!,i-d e .e' orsl-ne do F ne odl ur "Ea 

q'md rr.

l"- 'HE.,r.dd.ry-*. 
p3;"je k tJ' udd.' 1. nJd r,,,e\^qc rr. Krsh dre I re'ie.res.ri .. i it,idirbbe c. rc detyEd.eoagiareoem'l-perbri'aoe^_.oehtr.q-n- "eockrur ncr

\r.-_ueu 'lbe 
kimd \unsd

iiQtammsi lejoba ne cno nomenl la jape me nenqira isendin e palujrshen, sipas aldtn t
kcsaj konrare dhe kerd te &cjra ia f,a dh6c pronari i scndit

'rNe 6l rinovimi, qimsftsi do te jete I pEamar ne li.lhjen e ko.tares se re .

ZGNDH.IA E KONTRATES

**Kontara do te zCiidher ne mbdinin c ,fad.
**Konlrau do E 4iidnel para afatii ne kelo esre:

. Ne mslin ku nuk do re pasuhel {liiaj. per 2 muaj do rc zsiidhct
autobatikish.

. Me vull.erin e pqtrashlcr re re dy palcvc

. Kui scndir do ti shlaktohcn deme nga ma e qiramaresil dhe mospages!
ndaj re hereve dhe qnadhme! porvdso do rc kfkojc 4jidhjcn c
konlrard doleke oj e dhe dem shperbl im sipas di spoznave te K. ci vil.

t Nee konl€ra ?.sjidhet pam atu& me wllner te njeaNhen re pales
qirmarese , pala qimarese leien per aN,€ siore le mostunlsionimil
re fimes duner t lajnemje 2 nu4. pan se te zgjidher ko.inu.

Mc hyrjcn nc tu,ti tc kcsaj kortale pra n8i cdo konlmle tjeter e mepiNhme shtuqizoh(

Cdo lloj mosmmshje qe mmd le linde ndemjei pllele duhei te ,ejidhel sipas dispo
re K.civil6bi konrare. e qne, nener 301 325, dispoznrve re.ilar u ielbioher kjo
konlrale Nese nuk zsjidben ne nenre nllndare do t i drejtohen Gjykdes Kompetenre per
?s'd]U.r..urI'rr I

Pak' oas e Lerud lonra,elrdepo.e{ h'dalo, mebembdjien e."jdherelq'ol.
'TUlir .nppr\*iradl-"ne\-l TrFDa\e rr parroi".ore?sdhru'eror., f {\dr.ip3.liElir I pa$adhekl..ronletdheI ifJ.-v\qarnnlel ]

lba.hrcns.rcr\M,onua'cqtrarc rtcl,oorcckop'ercdoklnmh\"cidcn'if{ini',
doti e i' n'on- ." li

QIRADHTNT,SI QIRAMARRE\I \OTTNd

< 
'.1q 

Krr \lz .kon.l SHPK 1." rlrll"l
. P--,q-.D lEdvdk.trlcr^la I I ll

',:loq Yo, ctL.,-,'l " L /, ,* " / ,. ,, I I L
/ t Ju.'? 24'/i(/ ////,L- n/l - I Ir' a"--4*f I

\x

/



-.PiMrrll o.

i@6



NrE nild jr hq. !9,!9.a-edd-tr se-o*,, &d

\ qr-



HARTA TRf GTiESf, R!]GJISTRIMIT
(F dehea,

/REJTORIA VENDORE E ASHK/ . - KoRqE

OREJTOR

Nada BANOILLT

r

a oaNnn P{SURSE

z.(ADAsrRAEFnbq rnpAsuRE?L61 v"r2lFqrl&
^oErs 

hrFL! /.-,>_J _ sH<r, La L ]a
AoRESA E PASUR sE. Rrerh k@f r,G otF L-,zc;

l-rctt4 e"+e

L iL|"










	66366456b532049e61cf1d813c9a8fd81e9524595899e75c622c48001f6f199b.pdf
	08e2dcfa021db8231d06a7a89a91d28c0ac20cdd272d8c65ec77ebd020f29891.pdf
	66366456b532049e61cf1d813c9a8fd81e9524595899e75c622c48001f6f199b.pdf
	05c059073c09c03e578c6f8e02da258339f274d39d4e51581a4bb4421f3a074d.pdf
	0d2b80bd6c5c78b21fe3f768e0075f820c586b1ebbfc4ed5e92f2c9ffe4a1844.pdf
	0659a4e6e7f0ce3c789880d4a9735a944f40cdf2a8ff868576601241aa3dedce.pdf


